Entidad

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Woniiio TipodeRegistro S0 o de Recurso
Gonermoderntnidsa PO 2015 FEOERALES (APORTAGIONE, SUBSIDIOS Y CONVENIC)
2018  sunsoosy convenios)

2018 Y CONVENIOS)

2018  sunsosy convenios)

salud

Salud

Salud

Salud

Descripcion Ramo

Clave  pescrpeion rograma
revenciny atencionde
VRSO otras S
prevencicny sencionde
VIS e 15
reveriany mencionde
VISDAV s 1S
prevenciény encionde
VIS s 15

Clave
Programa
Po16
po16
po16

Po16

Programa

Sin Especificar

AFASPE

REASPE

AFASPE

Sin Especificar
SALUD DE TLAXCALA
SALUD DE TLAXCALA

SALUD DE TLAXCALA

Rendimiento

Financiero  ReiNtegro  Tipo de Gasto

1402.69

Partida

Total del Programa Presupuestario

Aprobado

994,000.00

000

1-Gasto corriente

211 - Materiales, itles y

441 - Ayudas sociales a personas

194,000.00

339-

integral 80000000

Modificado

994,000.00

000

194,000.00

80000000

Recaudado
(Ministrado)

994,000.00
000
194,000.00

800,000.00

Comprometido

929,680.00

000

129,680.00

800,00000

Devengado

929,680.00

o000

12968000

800,000.00

Ejercido

929,680.00

o000

12968000

800,000.00

Pagado  Contratos
929,680.00

000 Sin Contratos

129,680.00 Sin Contratos

800,000.00 Sin Contratos

Proyecios

Sin Proyectos
Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP.
994,000.00

NA

NA

NA

Pagado EF

NA
NA
NA

NA

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Observaciones(Captura)



