Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo Descripción Program	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero Rein	ntegro Tip	po de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS Observaciones(Captura)
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestario	2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	Prevención y atención de VIH/SIDA y otras ITS	P016	Sin Especificar	Sin Especificar	1,442.69			Total del Programa Presupuestario	994,000.00	994,000.00	994,000.00	929,680.00	929,680.00	929,680.00	929,680.00			994,000.00	N/A	
Tiaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12 Prevención y atención de VIH/SIDA y otras ITS			SALUD DE TLAXCALA		1 - Gast	to corriente	211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	Sin Contratos S	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Tiaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	Prevención y atención de VIH/SIDA v otras ITS	P016	AFASPE	SALUD DE TLAXCALA		1 - Gast	to corriente	441 - Ayudas sociales a personas	194,000.00	194,000.00	194,000.00	129,680.00	129,680.00	129,680.00	129,680.00	Sin Contratos S	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	Prevención y atención de VIH/SIDA y otras ITS	P016	AFASPE	SALUD DE TLAXCALA		1 - Gast	to corriente	339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	800,000.00	800,000.00	800,000.00	800,000.00	800,000.00	800,000.00	800,000.00	Sin Contratos S	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado